
2018 年 2 月 

参加クラブご担当者様 

参加選手保護者様 

 

ＳＡＫＵＲＡカップ競技委員会 

委員長  村上 誠二 

 

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会について 

 

拝啓 向春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。 

 

既に出場エントリー頂いております、第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会に関し

まして、下記のとおり変更致しますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

例年２２０名を超える参加者数で行っている、ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会ではご

ざいますが、今年はエントリー者数が少なく、１７０名での実施となります。 

現状のままでは、大会を開催するにあたり、必要な費用を賄う事が困難な状況になりま

した。 

当競技委員会で協議の結果、大会の質、表彰用品の維持等、子供達にマイナスとなって

しまわないよう、必要な費用カットの為に実施日数の変更及び、参加賞記念Ｔシャツは今

大会中止を決定致しました。 

 

 

【変更点】 

・3月 31日(土)～4月 1日(日)開催 ⇒ 30日(金)設営、3月 31日(土）のみの実施 

・参加賞記念Ｔシャツ       ⇒ 中止（今大会は無し） 

 

 

楽しみにしていた選手並びに保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、以上

の事情をご高察の上、ご了承賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

この書面をもちまして、変更のお知らせを申し上げます。 

敬具 

 

 

 


